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Produktvorteile & Ausstattung

Kurzprogramme, die Ihnen Zeit sparen

Die eingebauten Kurzprogramme helfen, Ihre Maschine an vollen Tagen
besser zu nutzen. Das einfache 60-Minuten-Programm ist perfekt fir jede
Wasche, fiir kleinere Waschemengen eignet sich das 30-Minuten-Programm.
Und fiir die besonders schnelle Wasche brauchen Sie nur das 14-minitige
Auffrischprogramm.

Waschen Sie lhre Kleidung effektiv — mit CleanBoost

Das Waschprogramm CleanBoost 60 °C verwendet am Programmende
zusatzlich noch Dampf — so wird Ihre Kleidung hygienisch und effizient
gereinigt. Dies tragt dazu bei, Bakterien zu reduzieren und Ihre
Kleidungsstiicke von Allergenen zu befreien, was fiir eine hygienischere
Wasche sorgt.

Reduzieren Sie die Dauer lhrer Waschprogramme mit FlexiTime

Mit der FlexiTime-Taste kdnnen Sie die Dauer Ihres Waschprogramms
individuell verkiirzen und sind immer im Zeitplan. Driicken Sie einmal, um zu
aktivieren, und nochmals, um die Waschzeit zu verkilrzen. Dies kénnen Sie
dreimal wiederholen, um die Waschzeit jeweils weiter zu verkirzen.

Weniger Knitterfalten dank Programm Leichtbiigeln.

Das Leichtbligel-Programm sorgt fiir noch mehr Pflege wahrend des
Waschvorgangs und reduziert so Knitterfalten in lhrer Wasche. Wahrend der
Wasche wechselt die Trommel die Drehrichtung, sodass sich die
Kleidungsstiicke freier bewegen kénnen. Dies spart Ihnen wiederum wertvolle
Zeit beim Bligeln.

Reduzieren Sie den Gerduschpegel lhrer Waschmaschine mit dem
Invertermotor

Mit dem Invertermotor lhrer Waschmaschine erzielen Sie dauerhaft
gleichbleibende Ergebnisse. Die optimierte Technologie ermdglicht leisere
Waschgange, sodass Sie lhre Wasche selbst Giber Nacht waschen kénnen,
ohne die Nachbarn zu stéren.
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Sparen Sie Zeit und maximieren Sie die Leistung — mit Kurzprogrammen
Die Kurzprogramme eignen sich perfekt fiir die schnelle Wasche
zwischendurch und kleinere Waschemengen. Wahlen Sie zwischen einfacher
60-Minuten-Wasche, schnellem 30-Minuten-Kurzprogramm und 14-minUtiger
Auffrischung Ihrer Wasche. Fir groRartige Ergebnisse zu einer Zeit, die Ihnen
passt.

+ Schleuderdrehzahl: 1400 U/min

* ProTex Schontrommel

* GentleCare Schontrommel

+ OKOlnverter Motor - Extrem leiser Betrieb und langere Lebensdauer (10
Jahre Motor-Garantie bei Registrierung)

» 2 Waschmittelkammern

* Extra Spilen

» PowerJet Technologie

* Flexi Dose Einspulung fir Flissigwaschmittel und Pulver

» Vorwasche

* Bugelquick

» Waschprogramme: Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche,
Wolle/Handwasche, Denim, Sportwasche, Schleudern/Pumpen, Extra Spiilen,
Dunkle Wasche, CleanBoost, 14min Rapid, Kurz 30 min, 60min EasyWash
» Wassermengen-Sensor

« Kindersicherung elektronisch

» Unterschiebbar bei 85 cm Nischenhdhe

* LED-Display

» Aqua Control Schlauch - Wasserstopp

« Startzeitvorwabhl
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Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer

Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100
Betriebszyklen fir den Waschzyklus in
kWh

Gewichteter Wasserverbrauch in Liter
pro Zyklus

Dauer des Programms ,eco 40-60*
Waschen bei Nennkapazitat in
Stunden

Nennkapazitat fur den Waschzyklus in
kg

Max. Schleuderdrehzahl in (U/min)
Schleudereffizienzklasse
Luftschallemissionsklasse im
Schleudergang

Luftschallemission des
Schleudergangs in dB(A) re 1 pW
Restfeuchte in %

Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W)

Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand(W)

914 918 485
1378424
7332543992515
A

47

43

3:25

1351

75
53.4
0.5

0.5

Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)
Bauart

Wasseranschluss
Zulaufschlauch Lange cm
Ablaufschlauch Léange cm
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe max. (mm)
Volt

Anschlusswert (Watt)
Absicherung (A)
Aufstellungsart

Farbe

Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, H6he (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
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Kalt
150
145
847
597
578
230
2000
10

Freistehend

Weil}
68
66.5
900
640
626
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